
START DAY
27. 4. 2021

eman.cz



O EMANU
co děláme

• VÝVOJ MOBILNÍCH APLIKACÍ • PODPORA A SERVIS

• VÝVOJ WEBOVÝCH APLIKACÍ

• UX A UI DESIGN

• OUTSOURCING IT SPECIALISTŮ

• CONSULTING

175 mil. Kč
Obrat v roce 2020

2010
Vstup na trh

140
Členů týmu

6
Poboček

31. 8. 2020
Vstup na BCPP

5x ČR, 1x USA



POMÁHÁME FIRMÁM S DIGITÁLNÍ 
TRANSFORMACÍ

eman.cz/nase-prace

https://www.eman.cz/nase-prace/


VYBRANÍ ZÁKAZNÍCI

eman.cz/reference

https://www.eman.cz/reference/


SHRNUTÍ KLÍČOVÝCH UDÁLOSTÍ V ROCE 2020

• Úspěšné IPO a transformace na a.s.

• Úspěšně zvládnuté fungování firmy v době 

pandemie COVID-19

• Splnění obchodního plánu

• Úspěšné dodávání klíčovým zákazníkům a 

posilování aktivit u nich (ČSOB, E.ON, Bohemia 

Energy, ČEZ, Škoda Auto, PPL, Honeywell, Lesy 

ČR...)

• Zahraničí - ConstellR, Volkswagen (Německo), 

Veralink , Tenaris (USA)

• eMan Consulting - posilování týmu a objemu 

realizovaných zakázek



VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 2020

175 mil. Kč

Výnosy

2,3 mil. Kč

Zisk před zdaněním

12,5 mil. Kč

EBITDA

EBITDA plán překonán o 10 mil. Kč



VÝHLED HOSPODAŘENÍ PRO ROK 2021

210 mil. Kč

Výnosy

20 mil. Kč

EBITDA

6,8 %
EBITDA Marže



PLÁN NA ROK 2021

• Splnit finanční plán

• Stálý rozvoj aktivit u klíčových zákazníků + získání nových 

zákazníků

• Posilování v zahraničních aktivitách - zejména USA, 

Německo

• Významné personální posilování týmu (odborné i 

manažerské)

• COVID 19 - úspěšně zvládnout další rok +  jakmile to situace 

umožní, normalizovat běh firmy

• Budování dalších technologických a oborových kompetencí

• Dotažení aktivit spojených s účastí eManu na produktech a 

spinoffech (Repeato + další)

• Marketingová komunikace - být vidět



DĚKUJEME ZA 
POZORNOST

Aktuální informace
pro investory
eman.cz/investori

JIŘÍ HORYNA

jiri.horyna@eman.cz

CEO a předseda představenstva

https://www.eman.cz/investori

